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YILMAZ Yönetiminden % 1237 Artış; 
ÇTB Büyümeye Devam Ediyor
Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Başkanı Kazım Yılmaz, 2021 yılında 
gerçekleşen işlem hacmi rakamları hakkında açıklamalarda bulundu.

Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Kazım Yılmaz, 2021 yılı verilerine göre 
borsada işlem gören ürün hacminin 6.475.428.153,56 TL olduğunu belirtti. 
Yılmaz, “Geride bıraktığımız 2021 yılında Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği (TOBB) tarafından açıklanan 2021 yılı faaliyet raporuna göre Borsamız, 
Türkiye’de yer alan 113 Ticaret Borsası arasında toplam 6.475.428.153,56 
TL değerinde ürün işlem hacmi ile 25. Sırada yer almaktadır. Karadeniz’de 
yer alan Ticaret Borsaları arasında işlem hacmini büyüten Borsamız, Ka-
radeniz Bölgesi Ticaret Borsaları arasında 6. Sırada bulunmaktadır” dedi.
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Yılmaz, “Yönetimi devraldığımız 2009 yılı baz alındığında Borsamız 
işlem hacmi değeri ile Türkiye Borsaları arasında 40. Sırada yer alır-
ken 2021 yılına geldiğimizde borsamızın işlem hacmini büyüterek 25. 
Sıraya taşımış olmanın gururunu yaşamaktayız” şeklinde konuştu.

İşlem Hacminde Yüzde 1237 Artış

Görevi devraldığı 2009 yılı İşlem hacmi verilerini değerlendiren Yıl-
maz, “Faaliyetlerimize başladığımız 2009 yılından 2021 yılına gelin-
diğinde Borsa’nın işlem hacmi yüzde 1237,04 büyüme kaydetmiştir, 
bu ciddi rakam Borsa’da işlem gören ürünün Dünya ve Türkiye piyasa-
sındaki yerini güçlendirdiğini göstermektedir”. İfadelerinde bulundu.

Çarşamba Ekonomiye Can Katıyor

Yılmaz, “Çarşamba’nın jeopolitik konu-
mu ve değerli tarım arazileri ile Türkiye 
ekonomisine değer kattığını belirtmekten 
mutluluk duyuyoruz. Bu verimli topraklar-
da değerlenen her bir ürüne sahip çıkıyor, 
Borsa olarak gücümüzü üretimi ile bölge 
ekonomisine değer katan üyelerimizden 
alıyoruz. Ticari işlem hacmimizin son dört 
yıl ele alındığında artarak ilerlediğini, 2018 
yılında 2.245.167.118,80 TL İşlem Hacmi ile 
Türkiye Borsaları arasında 35. sıraya, 2019 
yılında 3.756.375.762,29 TL İşlem Hacmi 
ile 26. Sıraya, 2020 yılında 4,667,140,058,83 
TL ve 2021 yılında 6.475.428.153,56 TL 
işlem hacmi ile 25. Sıraya yükseldiğimi-
zi ifade etmekten kıvanç duyuyoruz” dedi.
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Borsa’nın hedeflerinden bahseden Yılmaz, “Elde ettiğimiz sonuçlar, Bor-
samızın gerçekleştirdiği projelerin ve yürüttüğümüz ekip çalışmasının 
sonuçlarıdır. 2009 yılında hedeflediğimiz gibi daimi hedefimiz Borsamı-
zın başarılarını büyütmektir” ifadelerine yer verdi.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin
78. Genel Kurulu Gerçekleşti

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 78. Genel Kurulu 13 Mayıs 2022 
tarihinde tüm Oda ve Borsaların iştirakleriyle online ortamda gerçekleşti.

Genel Kurula, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı 
Kazım Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyesi Remzi Erdönmez ve Borsa Meclis 
Üyesi Nurettin Öztekin delege olarak katılım sağlarken, Meclis Başkanı 
Hacı Toraman ve Genel Sekreter Sercan Yaşar da Borsayı temsilen işti-
rak etti. Açılış konuşmaları, İstiklal Marşı ve Saygı Duruşuyla başlayan 
genel kurul, Oda ve Borsa delegelerinin oy kullanmasıyla devam etti.
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TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu konuşmasına, pandemi koşulları se-
bebiyle oluşan mesafelerden ötürü Genel Kurulun online ortamda ger-
çeklemesinden duyduğu üzüntüyü dile getirerek başladı. Hisarcıklıoğlu 
konuşmasına şu sözlerle devam etti: “Tüm başkanlar, Genel Sekreterler 
ve personeli selamlıyorum. Geçirdiğimiz bu zor süreçte vefat eden Oda 
ve Borsa bünyesinde bulunan değerli üyelerimizi tekrar rahmetle anı-
yor, Allah’tan rahmet, ailelerine ve camiamıza baş sağlığı diliyorum.”

Başkan Yılmaz TOBB’un Yirmi Yıldır Görev Alan Delegeleri Arasında

Hisarcıklıoğlu’nun konuşmasının ardından yansıtılan ekran-
da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde yirmi senedir görev 
yapan sayılı delegeler arasında Çarşamba Ticaret Borsası Baş-
kanı Kazım Yılmaz yer aldı. Uzun yıllardır görev yapan tüm de-
legelere teşekkür edilmesinin ardından TOBB tarafından hazır-
lanan raporlar tüm Oda ve Borsa delegelerinin oylarına sunuldu.

Türkiye Ekonomisi Gelişecek

Türkiye ekonomisine dair iyileştirme politikalarını devreye sokmak ge-
rektiğini söyleyen Hisarcıklıoğlu, fırsat çıkaracak adımlar atılmasının çok 
önemli olduğunu dile getirdi.

Hisarcıklıoğlu, online ortamda gerçekleştirilen 78. genel kurula katılım 
sağlayan tüm Oda ve Borsalara teşekkür ederek genel kurulun kapanışını 
yaptı.
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Borsamız Üyelerinden, Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu arasında yer alan Özyılmaz Fındık Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Azmi Yılmaz’ın Karadeniz İhracatçı-
lar Birliği Genel Seçimleri sonucunda yeniden KİB Yönetim 
Kurulu Üyeliği’ne seçilmiş olması Samsun için gurur vericidir.

Camiamız adına YILMAZ’ı tebrik eder, başarılarının 
devamını dilerim.

TEBRİK

Yönetim Kurulu Başkanı
Kazım YILMAZ
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